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VIENNA INSURANCE GROUP
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HOMPANI SIGURIMNESH

FORMULARI I SIGURIMIT TE KONTRATES

No. 017257

Per : MINISTRINE e EKONOMISE, TREGETISE dhe ENERGJETIKES
Blv.Deshmoret e Kombit, 1001, Tirane

Duke gene se Bashkimi i Perkoheshem i Shogerive

- “TELEMENIA” Ltd me nipt 510507205 me seli Lod Galil, Airport City, Ben Gurion
Airport, PO BOX 262 Post Code 70100 Izrael perfagesuar nga Administratori Ardjan
Kimca, TELEMENIA-ALB SH.A” me NIPT K76909006L me seli Zona industriale
Shkoder Shqiperi mbeshtetur plotesisht nga kompania meme

-"FK GENERATORS & EQUIPMENTS" Itd me NIPT No 511294944 me seli ne Lod
Galil, Airport City, Ben Gurion Airport, PO BOX 262 Post Code 70100 Izrael, perfagesnar
me prokure nga Izak Elyashiv Z. Izak Elyashiv me leter njoftim ~, shtetas Izraleit.

-"MELTA INTER INDUSTRIES (1973)" ltd me ne NIPT no 557055969 me seli ne
Ziporit Industrial Zone PO BOX 609 Nazareth Ilit 17000 Izrael, perfagesuar me prokure
nga Z. Izak Elyashiv, I L me nr. pasaporte shtetas
Izraleit.

eshte shpallur fitues ne proceduren Konkuruese per Marrjen ne Koncesion te HEC-
eve MBI LUMIN CURRAUJ , ne rrethin Tropoje dhe
, ka marre persiper ne baze te Kontrates, Refereca ... te realizoje :

KOMPLEKSIT HIDROENERGIJITIK TE HIDROCENTRALEVE MBI LUMIN
CURRAJ, RRETHI TROPOJE", zhvilluar nga Ministria ¢ Ekonomise, Tregtise dhe
Energjitikes

Duke gene se ne Kontrate si me siper kerkohet nje Garanci ne shumen pref-=—==.
686,419,367.00 Iek (
(gjashteqindetetedhjetegjashtemiljonekatergindenentembedhjetm
jashtedhjeteeshtate)

. si sigurim per permbushien e detyrimeve te parashikuara ne kontra
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Duke gene se ne (Bashklm) { Perkoheshem te Shogerive te, S
perfshira ne kete kontrdte) , jemi Garantues te Kontrates se m
shumen totale prej 686,419,367.00 lek 0 <
(gjashteqindetetedhjetegjashtemilj onekaterqmdenentembedh} ,‘vt 1] eetreqmd
egjashtedhjeteeshtate), e cila eshte e pagueshme ne menyren dhe monedhen e
percaktuar ne Kontrate.

Ne marrim persiper t'i paguajme “Ministrise se Ekonomise ,Tregetise dhe
Energjetikes”, Tirane sapo te beje kerkesen e pare me shkrim per cdo shkak te
ligjshem te cdo shume brenda brenda kufirit prej686,419,367.00 lek
(gjashtegindetetedhjetegjashtemiljonekaterqgindenentembedhjetmijeetreqind
egjashtedhjeteeshtate)

Me kete Garanci ju sigurojme se nuk eshte nevoja t'i drejtoheni me pare
Bashkimit te Perkoheshem i Shogerive “TELEMENIA” Ltd ; FK GENERATORS
& EQUIPMENTS" ltd ; "MELTA INTER INDUSTRIES (1973)" ltd, per te
realizuar pagesen sipas kerkeses tuaj.

Deklarojme se asnje shtese apo ndryshim i kushteve te kontrates per te cilen ju
mund te bini dakord me kontaktuesin nuk na cliron nga detyrimet e kesaj
Garancie.

Kjo garanci eshte e viefshme nga data 17.11.2011 deri 17.12.2014, date ge
perfshin 30 dite nga data e leshimit te Certifikates se Perfundimit (dhe kryerjes
se testimit te vepres).

Leshuar ne Tirane me 17.11. 2011 ne perputhje me Autorizimin nr.1 date
03.02.1996, leshuar nga Komisjoni i Mbikgyrjes se Sigurimeve, bazuar ne
dispozitat e Ligjit nr.9267,date 29.07.2004" Per veprimtarine e Sigurimeve dhe
Risigurimeve”

SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP Sha






